ג. קנס כספי בסך של 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים

היתרה תעמוד במועדו, כלשהו תשלום ישולם לא 1.3.15 ביום שבהם שהראשון ורצופים, שווים

לפירעון מיידי.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולב"כ הצדדים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.